[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № _______

заседания комиссии по ведению коллективных переговоров, подготовке проекта, заключению коллективного договора и контролю за его исполнением

«____»__________20__г.
В переговорах участвовали:
Председательствующий __________________________________________________________________
Члены комиссии: __________________________________________________________________
Приглашенные лица: __________________________________________________________________

Повестка дня
__________________________________________________________________

Соглашение достигнуто по __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Разногласия:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________

Решено____________________________________________________________

Внесены предложения:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________

Дата следующего заседания комиссии: __________________________________________________________________

Вопросы, которые будут обсуждаться:
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________

Члены комиссии ______________________________________
       (подписи)